
單位：新臺幣千元
中華民國113年度

新竹市東區高峰國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

81,377基金來源 5,61475,76379,152
700勞務收入 0700250
700服務收入 0700250
20財產收入 -12172
10財產處分收入 -51557
10利息收入 4615

80,657政府撥入收入 5,61575,04278,805
77,854公庫撥款收入 7,18870,66674,608
2,803政府其他撥入收入 -1,5734,3764,197

0其他收入 0025
0雜項收入 0025

86,587基金用途 5,51881,06976,284
85,492國民教育計畫 5,62479,86875,091
85,492國民小學教育 5,62479,86875,091
1,000一般行政管理計畫 -1061,1061,095
1,000行政管理及推展 -1061,1061,095

95建築及設備計畫 09598
95其他設備 09598

期初基金餘額 6,896 7,031 -135
本期賸餘  (短絀－) -5,306 962,868

9,334

-5,210

0
1,686

0
1,725

0
-39期末基金餘額12,202

解繳公庫0

備註：

528-4


